Cnucku 00yyaroumuxcsi, peKOMEHJI0BAHHBIX K MoceJeHuI0 B o0mexurue PI'TY
(yn.KupoBorpaackasi, 1.25) B 2017-2018 yue6HOM roay™.

4-s1 Bosina. bakanaBpuar

OOyuarmumcsi, pEeKOMEHJIOBaHHBIM K 3acelieHnio B oOmexutue PITY, HeoOxomumo ¢
oOparutbcs B YmpaBiieHHE MO paboTe CO CTyACHTAaMH B COOTBETCTBHU € rpaHMKOM 3acesieHUsi

(xopm.7, ka6.226, ten.(495) 250-63-99).

I'paduk 3acesienns:

[Hara Bpewms
15.02.2018 ¢ 9.00 no 15.00
16.02.2018 ¢ 9.00 oo 15.00
19.02.2018 ¢ 9.00 oo 15.00
20.02.2018 ¢ 9.00 oo 15.00
22.02.2018 ¢ 9.00 oo 15.00

IIpu ceGe He0OX0AUMO UMETH CJIeIYIOIIHE JOKYMEHThI:

e [IACIIOPT;,

e MEAMIIMHCKAs crpaBka 1mo gopme 0/86;

B ClIydyae HECOOTBETCTBUA JTAHHLIX, YKAa3aHHBIX B 3asiIBKE€, a TaK/kK€¢ HAPVIICHHUS CPOKOB

3acejieHHsl B 00mIe:xkuTHE, O0ydaromuiica OyaeT HMCKJIYEH W3 CINHCKA PEKOMEHJIOBAHHBIX K

MOCeJIeHUIO B 00ILE:KUTHE.

[Ipu ompeneneHU pEUTHHTA TMOCENCHUS YYHMTBHIBAIUCH TOJBKO 0a/ibl, HaOpaHHbIE 10
pesyabraraMm EI'D uiM BCTYNUTENbHBIX MCIBITAHMIA (T.€. 0€3 YUeTa JIONOJHUTEIbHbIX 0AJLJI0B).

BAKAJIABPUAT (IEBYIIKHN)

PO
brnakutHas AHHa AnekcaHIpoBHA
INabunynnuna Unecus lamupoBHa
Konomnnéra Anacracus BanepbeBHa
JloceBa Exatepuna CepreeBHa
Snenko JIxxecuka BsdeciaBoBHa
JIupanosa Mapust UropeBHa

MomnuanoBa Exarepuna BiiagumuposHa

[HTamceBanueBa JInnng PenaroBHa

MockoBatknHa AHactacusi CepreeBHa

3onoroBa Jlapes AHznpeeBHa
[Iepmmna Anvna ButanseBHa
JaBbimoBa Huna AsekcanipoBHa
XpomsbuieBa Kcennst ApremoBHa
VYHrypsiH Munena CepreeBHa
MaxoBa AnacTtacusi AJeKcaHIpOBHA
I'puuenxo [lapbst AnexceeBHa
TTanuimaa ITonnHa AekceeBHa
Kopskuna Jlunus HukonaesHa
MenbaukoBa [Tonnna KOpseBHa
Xaitpynnuna Unemupa ['ycMaHoBHA

PEeTHHI MOCeIeHus/IbroTa
JBTOTa
JBTOTA
JBrOTa
JBTOTa
265
265
265
265
264
264
263
262
262
262
262
261,66
261
261
261
261



BAKAJIABPUAT (IOHOIIIN)

(017 (0 PEeiTHHT MOCeJIeHUs/JIbroTa
IMnnumuyk Tuxon I'puropseBuy JIbroTa
NnemyparoB Dpuk TumypoBuu 246
AnekcannpoB Kupumn PycramoBuu 225
Aradonos Poman DayapaoBuu 222
Kysnernos Jlennc AnekcanapoBud 217
Kopnskos 3axap AnekceeBud 215

* Cnucku cocmasienvl ¢ yuemom Ommeuanull Cmyo0eHmos 0 HysHcoaemMoCcmu 8 00uedcumuu
Iloopobnee 06 ommeuanusix: hitp://www.rggu.ru/hostel/to-report-to-the-queue/



